
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Via San Giovanni n.17 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio dispone prot.n.4326 del 14.9.2016 relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 

            provvisorie del personale docente della scuola secondaria di 1 grado relativo all’a.s. 

            2016/2017; 

TENUTO CONTO della disponibilità Cl. A245 presso la S.M. di Carpaneto; 

RIESAMINATA l’istanza della docente GRECO ROSANNA, titolare presso la S. M. Dante; 

 

 

DISPONE 

 

limitatamente all’a.s. 2016/17 la docente Greco Rosanna Cl. A245 è assegnata a prestare servizio  

presso la S.M. di Carpaneto. 

  

       

-  Greco Rosanna  da S.M.Dante  a S.M. Carpaneto. 

    

  

   

 

     

       Il Dirigente 

               Maurizio Bocedi 

                                                ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                      e per gli effetti dell’art.3,c.2 D.Lgs n.39/93 

   
   

 

 

 

 

MIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0004376.15-09-2016


